
Settore Aff'ari (ìcncrali

U.A. AFFAR] LEGALI

ETERMINAZIONE DIRIGEN

Nr. 391 del 27 marzo 2014

AA.LL. n. 33

oGGETTO: Impegno di spesa di €. 18.200,00 per accordi bonari su sinistri relativi al mese

di aprile 2014.

IL DIRIGENTE

VISTI:
o gli artt. 107, 163-commi I e2 e 183, comma 9, del D.Lgs. nr.267 del18 agosto 2000;
o l'at1.4, comma2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;
. lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità;
o il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n.

21 de|18/11/2013;
\TSTA la retro riportata proposta di determinazione, predisposta e trasmessa dal Responsabile del
Procedimento;
RITENIITO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell'istruttoria condotta;
DATO ATTO, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 71811990 n.241, che per il presente prowedimento
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del

Procedimento e per chi lo adotta;

DETERMINA

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti;
DI DARE ATTO che il presente prowedimento è esecutivo:

n dalla data di apposizione del visto da parte del Dirigente dei Servizi Fnanziari ai sensi dell'art. 151

e 147 bis del D.Lgs. 181812000 n.267

ATTESTA

la regolarità tecnica dell'atto e la correltezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147-bis del

D.Lgs. 181 8/2000 n. 267.
Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio on line per 15

giomi consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verra inserito nella sezione
"amministrazione trasparente" secondo le indicazioni degli artt. 26 - commì' 2 e 3 - e 27 del D.Lgs.
3312013;

NTE



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(ai sensi dell'art. 6 della legge n. 241/1990)

In esito alf istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita 1a delega per

I'adozione del prowedimento finale
SOTTOPONE

la presente proposta di determinazione a1 Dirigente del Settore AA'GG.
ATTESTA

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato

nel rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune

di Molfetta nonchè dei principi di regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi

dell'art 147-bis comma 1, d. lgs1. n. 267 /2000 e del vigente Regolamento comunale sui controlli
Intemi, approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n.4912013.

II RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL DIRIGENTE INCARICATO
DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Prernesso che necessita procedere alla lìquidazione dei seguenti accordi bonari su

sinistri stradali relativi a1 mese di apÀ1-e 2014:

BENEFICIARIO ANNO IMPORTO

IANN ELLI Morena 20tz 3.000,00

MINERVINI E. Livio 20L2 7.s00,00

AMATO Francesco 20t7 2.200,o

BACCHIANI lsa bella 2012 3.700,00

CARBONARA Gaetano 2072 1.200,00

RINALDI E.B. Maria 2072 500,00

TOTALE 18.200,00

Ritenuto di impegnare, per i titoli di cui sopra, la complessiva somma di €. 18.200,00'

Visto l'art. 6, comma 1, lett. e), della Legge 0710811990 n' 241, come modificata

dùl'art. 4 della legge 11.02.2005.n. 15.

DETERMINA

per le ragioni in narrativa che qui si intendono integralmente riportate,

1. di impegnare la somma di €. 18.200,00 per la liquidazione degli accordi bonari in
premessa relativi al mese di apile 2014.



2.

J.

4.

5.

6.

Di imputare la spesa di €. 18.200,00 al cap. 15185 del bilancio 2014 in esercizio
prowisorio, dando atto del rispetto del limite mensile di 4/12 dell'ultimo bilancio
approvato, ai sensi dell'art. 163 del T.U.EE.LL. n.26712000.

Di dare atto che il presente prowedimento rientra nella fattispecie di cui al comma 4
dell'art.26 del D.Lvo n. 33 del 14/0312013, per cui non si procederà alla pubblicazione
dei dati identificativi.

Di disporre che alle liquidazioni di cui sopra proweda il responsabile del procedimento

ai sensi dell'art. 184 del T.U.EE.LL. n. 26712000 e dell'art. 32 del vigente regolamento di
contabilità.

Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa, al Dirigente
del settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al comma 4 dell'art. 151

del T.U.EE.LL. n. 267 12000.

Copia conforme della presente determinazione dowà essere trasmessa al Sindaco.

Il Dirigente ,n.un[k"nore AA.GG.

1ur.t . l-|ur\ Pappagallo)

\\

\)



ESERCIZIO:2014 lmpegnodi spesa 2014 54810 Data: 0210412Q14 rmpotto: '18.200,00

Oggetto: SPESA PER ACCORDI BONARI APRILÉ 2014

Atto Amministrativo: DIRIGENZIALE UFllClO LEGALE NR. 33 DEL 27103/2014

SIOPE: 1803 - Transazioni (esc usa obbligazione principale)

Status: Definitivo

Bilancio

Tltolo:

Seruizio:

lnteNento:

Stanziamento attuale:

lmpegni gia'assunti:

lmpegno nr.548/0:

Totale impegni:

D i s po n i bi I ità res id u a :

5.281.266,00

487.412,81

18.200,00

505.612,81

4.775.653,19

2014

1 . SPESE CORRENTI

1 FUNZIONI GENERALI DI AMM]N'STRMIONE, DI GESTIONE E DI

8 . ALIRI SERVIZI GENERALI

8.0108 ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENIE

Comune di Molfetta
Provincia di Bari

00306180720

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello arl-151 comma 4 e art. 'l47bis delT.U. EE.LL-

MOLFEITA ti. 02104/2014

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014

Capitolo: 15185

Oggetto: FONDO SPESA PER TRANSAZIONI

Progetto: ATllVllA' ORDINARIA

Resp. spesaj U.A. AFFARI LEGALI

Resp. servizio: U.A. AFFARI LEGALI

Stanziamento atfuale:

lmpegni gia' assunti:

lmpegno nr. 548/0:

Totale impegni:

Disponibilità rcsidua:

220.000,00

54.000,00

18.200,00

72.204,00

147.800,00

Vislo per istruttoria ad interim



Settorc At-fari Generafi 
|

U. O. Affar i Is tít uzío n ali

Ufficio Albo Fretorio On line

La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasp arenza dell,azione

amministrativa, e pubblicata all'Albo Pretorio On line del sito web istituzionale del Comune

www'comune.molfetta.ba.it per 15 giorni consecutivi a decorrere da oggi

- B APR, 2014

ponsabile dell' Ufficio

*u*

dT:'"'* *,?fu;s# S-- wÈ*&fj,
ltlr, 

'*" lf
\?lt,oc-


